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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130009P

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit TL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mustafa Mehidri, Nd.17, H.1, Njesia 
dministrative nr.1, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi, riparimi, tregtimi I paneleve fotovoltaike dhe 

komponeneve, pjeset e kembimit. Instalime elektrike dhe 
riparim I impianteve elektrike Instalim dhe riparim I 
sistemeve te kondicionim aspirimit Saldime dhe ndertim I 
konstruksioneve metalike Instalim, riparim, tregtim I 
sistemve hidraulike Riparim, tregtim I pjeseve te kembimit 
dhe pajisjeve elektronike Tregtim, shitje me shumice-pakice, 
import-export te pjeseve te kembimit per impiantet elektrike, 
fotovoltaike, elektronike Import-export te mjeteve te 
transportit, makina, makineri te ndryshme dhe shitje e tyre 
Organizim eventesh After school Qender ditore er femijet 
me diagnose Qender argetimi ditore me lojra didaktike 
Tregtim, shitje veshmbathje Ndertim dhe rikonstruksion 
banesash, banesash druri Ndertim dhe riparim I mjeteve 
lundruese motorike dhe pa motor. Grryerje, mbushje, 
drejtim, nivelim I terreneve te ndryshme te kantiereve te 
ndertimit, toka bujqesore, trualle, tarraca, hapje kanalesh 
kulluese Prerje, montim, riparime dyer, dritare alumini -Si 
dhe cdo veprimtari tjeter e lejuar ne Republiken e Shqiperise, 
sipas legjislacionit ne fuqi.

10. Administratori/ët Emanuel Çami
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2024                Deri: 27/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanuelÇami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emanuel.cami@hotmail.com  
Telefon: 0693136256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-364214-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3CA8F1-8014-4454-9791-3F751776E3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F8646C-F1C3-4C89-9E4C-DF72CA952FA8

